judicare intendimus, tarn in mortuariis quam oblationibus et

obventionibus, et aliis quibuscunque in omnibus jure salvo. Liceat

etiam vicario dicte capelle, qui pro tempore fuerit, publice

mendicantes nee habentes unde ad matricem ecclesiam se portari

cum in fata decesserint, in dicto sepelire cimiterio, cum indempnitate

tamen ut prediximus matricis ecclesie supradicte. Ut autem prefata

sepulture concessio inviolabiliter in prescripta forma servetur, et

memorate matrici ecclesie futuris temporibus in nullo dampnosa
aut prejudicialis existat, volumus, et sub pena canonica ordinamus

quod vicarius, qui in dicta capella pro tempore fuerit, pro se et

capellano suo, si quern eum habere vel alias in dicta capella divina

celebrare contigerit juratoriam exhibeat caucionem, quod non nisi

sub modo et forma predictis, nisi dictorum decani et canonicorum

petita licencia, aliquorum sepeliet corpora defunctorum et quod

predictam matricem ecclesiam illesam in omnibus et singulis

conservabit. In rei vero sic geste fldem et testimonium sigilli

nostri munimine presentes fecimus communiri. Datum et actum

Suthmalling' ij non Julii anno gratie m°cc°lxxxiij°, et ordinationis

nostre quinto.
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Ordinatio domini super statum Rogeri, rectoris ecclesie de

Hamme Cicestrensis diocesis. [Regis?. Epist. Johannis Peckham,

[Fo. 109.]

[Absolution of the Executors of Walter, late Bishop of Exeter.]

COMPOTUM TESTAMENT! DOMINI W. QUONDAM EXONIENSIS

EPISCOPI. COMPOTUM EXECUTORUM BONE MEMORIE WALTERI
EXONIENSIS EPISCOPI DE ADMINISTRATIONE BONORUM ET

EXECUTION E TESTAMENTI EJUSDEM.—Universis presentes litteras

inspecturis, frater Johannes, permissione divina Cantuariensis

archiepiscopus, totius Anglie primas, salutem in Domino sempi-

ternam. Cum ex officio nostra procedentes, dominos Rogerum de

Derteford et Reginaldum dictum le Arcevek, canonicos Exonienses,

dominum Petrum de Guldeford, capellanum, magistrum Gervasium

de Credintonia, dominos Hugonem de Plymptonia, et Ricardum de

Grangiis, executores testamenti bone memorie Waited, Exoniensis

episcopi, coram nobis evocari fecerimus, super reddendo ratiocinio

et fideli administracione bonorum dicti defuncti, quorum adminis-

trationem eisdem prius in forma juris commisimus, iidem executores,

predicte vocationi nostre devote parentes, coram nobis in manerio

nostro de Suthmallinge, assignatis eisdem per nos certis auditoribus,

videlicet, dominis Nicholao de Cnouile, Herefordensi, et Rogero

Burt, Lichfeldensi canonicis, administrationis sue de bonis testamenti

predicti reddiderunt finale ratiocinium et fidele, prout per ipsum

testamentum codicillos ejusdem, ipsum inventarium ac rotulos

ipsius compoti liquere potent manifeste. De quorum omnium et

singulorum administratione, et ipsius testamenti executione, pre-

dictos executores omnes et singulos absolvimus per presentes, et

pronunciamus absolute quietos. In cujus rei testimonium sigillum

nostrum presentibus duximus apponendum. Actum et datum apud

Suthmalling pridie kal. Julii anno Domini m°ccixxxiii°, ordinationis

nostre quinto.

[Exemption from rendering an account to Henry Lovel.

\

Pro Magistro Henrico Lovel Senescallo terrarum
DE COMPOTO NON reddendo.— Universis presentes litteras inspec-

turis, frater Johannes, etc., salutem in Domino sempitemam.

Noverit universitas vestra quod licet dilectus nobis in Christo

magister Henricus Lovel, senescallus terrarum nostrarum, de

administratione sua pro tempore quo senescallus noster extitit et

existit ratione hujus officii, ratiocinium reddere minime teneatur,

volentes tamen sibi prospicere in futurum omnem hujusmodi
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rationem eidein remittimus, et quietum absolutumque reddimus

per presentes. In cujus rei testimonium presentes litteras sigilli

nostri fecimus appensione muniri. Datum apud Tenham, xiii

kal. Octobris, anno Domini m°cc" octogesimo tertio, ordinationis

nostre quinto.

[Fo. 109b.]

[Ordination at Faversham.]

Ordines.

Ordines Celebrati in ecclesia Beate Marie de Faveres-
ham die sabbathi quatuor temporum mense septem-
bris anno Domini ut supra.

ACOLITI.

Willelmus de Bocton. Willelmus de Lurdingdenne.

Willelmus de Ripariajuxta Johannes Hanekin de Can-

Dovoriam. tuaria.

Johannes Carbonel de Cher-

ringe.

Hamo de domo Dei de Os-

pringe.

Rogerus de Dovoria.

Ricardus de la Bothe de

Dovoria.

Rogerus Vere de Favere-

sham.

Henricus de Wenthorpe de

Cantuaria.

Simon Marchaunt de Fav-

eresham.

Johannes Deye de Cantuaria.

Robertus de Sancto Dun-

stano de Cantuaria.

Rogerus de Hakinton.

Willelmus de Welles.

Willelmus de Burne.

Petrus de Beddinge.

Johannes Lynch de Preston.

Johannes Pistor de Dovoria.

Johannes de Taneto.

Willelmus de Mepham.
Stephanus de Taneto.

Nicholaus de Blechinge.

Martinus de Burgate.

Simon de Sancto Alfego.

Alanus de Herbaldone.

Adam de Romenhal.

Robertus Russel.

Willelmus de Bocton.

Johannes de Chelesfeud.

Willelmus de Prestone.